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Protokoll 
fra møte nr 10 i Forbundsrådet onsdag 16. desember 2020  

Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Bente Aksnes 1. visepresident 
 Ingrid Blindheim 2. visepresident  

 Siv Øye Carlsen Styremedlem 
 Hanne Hogness Styremedlem  

 Øyvind Indrebø Styremedlem 
 Tonje S. Jelstad Styremedlem 
 Hege Westby Johansen Styremedlem, ansattes representant 
 Jarl Martin Møller Varamedlem 
 Erik Langerud Generalsekretær 
  Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek. 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat 
   
 Øyvind Togstad Styreleder Region Nord 
 Svein Olav Øie Daglig leder Region Nord 
 Frank H. Bjørndal Styreleder Region Vest 
 Trine Skarstein Dalland Daglig leder Region Vest 
 Marianne Rasch Johnsen Styreleder Region SørVest 
 Gro Gulliksen Styreleder Region Sør 
 Ole Kristian Strøm Daglig leder Region Sør 
 Anne Berit Lund Haube Styreleder Region Øst 
 Janne Tuven Daglig leder Region Øst 
 Bjarne Fluto Styreleder Region Innlandet 
 Ivar Magnus Karlstad Daglig leder Region Innlandet 
   
Deltok ikke: Siv Sødal Styremedlem 
 Mads Stian Hansen Styremedlem 
 Erik Andresen Daglig leder Region SørVest 
 

Møtested:  Teams 

 

Møteramme: Kl. 20:30 – 21:30 
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Side 2 
 

 
Habilitetsgjennomgang 
 
Forbundsrådet foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet.  
Ingen habilitetskonflikter detektert. 
 

Saksnr.: 025/19-22 Godkjenning av protokoll 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 
Saksinnleder: Presidenten 
 
Følgende protokoll ble lagt fram for godkjenning: 

- FR-protokoll fra møte nr. 09/19-22 som ble avholdt 1. desember 2020. 
 

FR-vedtak i saksnr. 025/19-22: 

Protokoll fra FR-møte nr. 09/19-22 godkjennes. 

 

Saksnr.: 026/19-22 Møteplan for 1. kvartal i 2021  
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 
Saksinnleder: Presidenten 
 
I tråd med NHFs lov § 23 (1) skal det avholdes minimum to møter i Forbundsrådet hvert 
år.  Det første fysiske møtet i Forbundsrådet er planlagt lagt til 13.-14. mars 2021.  Det er 
videre planlagt et fysisk møte 11.-12. juni i kombinasjon med NHFs Ledermøte  
12.-13. juni. 
 
Vi har denne høsten hatt jevnlige digitale informasjonsmøter i Forbundsrådet der det ikke 
skrives protokoll annet enn fra de møtene der det er fattet et politisk vedtak.  Den siste 
tiden har frekvensen på disse møtene gått fra ukentlige møter til møter hver 14. dag. 
 
Det ble i møtet foreslått at samme frekvens og form på møtene opprettholdes i første 
omgang ut februar 2021. 
 

FR-vedtak i saksnr. 026/19-22: 

Forbundsrådet gir sin tilslutning til presidentens forslag. 

 

Saksnr.: 027/19-22 Likviditetsprognosen 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 
Saksinnleder: Generalsekretæren 

 

I møtet ga generalsekretæren en kort status på likviditetsprognosene basert på de 
overordnede nasjonale og regionale simulerte forutsetninger (ikke besluttede). 
 
 



 

Side 3 
 

 
Det er i prognosen simulert for et «worst case» scenario gjeldende fram til 30. juni 2021.  
Samlet sett er det betryggende å se at likviditeten i norsk håndball fremdeles er sterk, 
dog er det noe ulikt mellom organisasjonsleddene.  Likviditetsutviklingen avhenger av 
aktivitetsomfanget fram mot sommeren.  Det er naturlig at de enkelte prognoser 
diskuteres mer i detalj i de respektive styrer. 
 

FR-vedtak i saksnr. 027/19-22: 

Forbundsrådet tar generalsekretærens informasjon til orientering. 

 
 

Saksnr.: 028/19-22 Kommunal påvirkning  
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 
Saksinnleder: Nasjonal ledergruppe (NL) 
 
Det vises til FR-vedtak i saksnr. 024/19-22 der Forbundsrådet ba Nasjonal ledergruppe 
(NL) om å utarbeide en aksjonsplan med ansvarsfordeling for de ulike administrative og 
politiske organisasjonsledd.  Til møtet forelå et notat fra Nasjonal ledergruppe (NL. 
 
Nasjonale retningslinjer er i stor grad erstattet med lokale anbefalinger, retningslinjer og 
forskrifter. Lokale myndigheters kjennskap til idrettens og håndballens protokoller synes 
å være begrenset.  Det er videre stor ulikhet mellom de enkelte kommuners vurdering og 
håndtering.  Tilsynelatende like situasjoner gir vidt forskjellig utfall fra kommune til 
kommune.  Idretten synes i en del tilfeller å bli glemt eller bli en salderingspost når 
kommunene fastsetter sine lokale restriksjoner.  Idrettsaktivitet (som drives under 
sikre/kontrollerte former) erstattes med uorganisert og ukontrollert aktivitet. 
 
Frafall i ungdomsidretten og ung voksenidrett utgjør på lengre sikt «en trussel» for så vel 
folkehelsen som frivilligheten.  Videre vil mangelen på «å høre til» føre til «rotløs 
ungdom».  Hensikten med aksjonsplanen er derfor; 
 

▪ Gjennomføre en koordinert og felles «aksjon» for norsk idrett. 
▪ Sette søkelyset på viktigheten av å opprettholde et godt og trygt aktivitetstilbud til 

alle, men spesielt for barn og ungdom. 
▪ Skape trygghet og visshet om at idretten har, og følger, gode smitteverns-

protokoller. 
▪ Framstille fakta om smittetallene i norsk idrett/håndballen. 
▪ Idretten er ikke bare frivillig, men også «en stor bedrift» med mange tusen 

ansatte. 
▪ Fortelle de gode historiene. 
▪ Gi lokalpolitikere (og «tjenestemenn») kunnskap om idrettens protokoller og et 

best mulig beslutningsgrunnlag. 
 
Forbundsrådet drøftet notatets innhold og støttet norsk håndballs framstøt om en 
samordnet og felles aksjon for hele idretten, ikke bare håndball. 
 

FR-vedtak i saksnr. 028/19-22: 

Forbundsrådet gir sin tilslutning til den framlagte «aksjonsplanen», herunder 
framdrifts-plan og oppfølgingsansvar. 

 


